



**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DAVANGERE
KONDAJJI ROAD, AVARAGOLLA. DIST-DAVANGERE PIN-577589
ADMISSION NOTICE (OFFLINE MODE)**

PM Shri Kendriya Vidyalaya Davanagere has vacancies for classes 2nd to 8th, 10TH and 12TH (Only for Service category -I & II(Admission Priority Category) for the session 2025-26. Interested parents can obtain the registration form during school office hours from 02.04.2025 to 11.04.2025 during office hours from 10:00 am to 04:00 pm and submit it in the office after filling it completely along with the required documents.

Admission will be given strictly as per the Admission Guidelines 2025-26 of Kendriya Vidyalaya Sangathan (HQ), New Delhi and the vacancies may increase or decrease.

**PRINCIPAL
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DAVANEGRE**



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दावणगेरे

डा. डी. जे. रोड, आवारगोला. दावणगेरे (कर्नाटक), पिन-577589

प्रवेश सूचना (ऑफ़लाइन मोड)

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय दावणगेरे में सत्र 2025-26 के लिए कक्षा दूसरे से आठवें, 10वीं और 12वीं (केवल सेवा श्रेणी-I और II के लिए) तक स्थान रिक्त है। इच्छुक अभिभावक विद्यालय कार्यालयीन दिवसों में दिनांक 02.04.2025 से 11.04.2025 तक कार्यालयीन समय प्रातः 10:00 बजे से सायं 04:00 बजे तक पंजीयन फॉर्म प्राप्त कर एवं इसे आवश्यक दस्तावेजों के साथ पूर्ण रूप से भरकर कार्यालय में जमा कर सकते हैं।

प्रवेश पूर्णतया केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मु.), नई दिल्ली की प्रवेश मार्गदर्शिका 2025-26 के अनुसार दिया जावेगा एवं रिक्तियां घट या बढ़ सकती हैं।

प्राचार्य


पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, दावणगेरे

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DAVANGERE

CLASSWISE VACANCY LIST (2025-26) – CLASS 2 TO CLASS 10 AND 12

CLASS	NUMBER OF VACANCIES
2	5
3	13
4	9
5	12
6	19
7	7
8	9
9	0
10	21
12	37

PRINCIPAL


ಶ್ರೀಮತಿ. ಬಿ.ವಿ.ಎಸ್. / ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ / PRINCIPAL
PM Shri Kendriya Vidyalaya Davangere
Davangere, Karnataka
577 101